508.07.2024, ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Терапия в ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал: Е. С. Жарновникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. С. Киреева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. П. Гурова_____________
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ермолина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ключко_____________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Курбаченко Елены Дмитриевны, 08.11.1993, 150-638-447 58/Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия: 1017, № 529689, выдан: 26 июля 2017 года, Отделением УФМС по
Амурской обл., в г.Свободном________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого _________ Курбаченко Елены Дмитриевны_________
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)
- исключить Курбаченко Елену Дмитриевну из списка допущенных к

~>И.О.)

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Курбаченко Елены Дмитриевны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Раджабовой Мадины Салмановны, 12.12.1996, 146-076-178 66/Паспорт гражданина
Российской Федерации, серия: 8218, № 187000, выдан: 12 апреля 2019 года, МВД ПО РД____

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

1

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого Раджабовой Мадины Салмановны
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)
- исключить Раджабову Мадину Салмановну из списка допущенных к

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Раджабовой Мадины Салмановны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Е. С. ЖарновниковаПредседатель
(И.О. Фамилия)

Заместители председателя E. П. Гурова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. С. Киреева
^■^ДяеДпись) (И.О. Фамилия)

2